diário oficial Nº 35.064   53Terça-feira, 02 DE AGOSTO DE 2022

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 3,323.32 ( TRÊS MIL, TREZENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E
TRINTA E DOIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
DELEGADO-GERAL / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01864/2022 - DGPC/OD/DRF DE 21 de Julho
de 2022.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022-910612, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓ-
POLIS, a fim de realizar APOIO A OPERAÇÃO LEI SECA, no período de
21/07/2022 a 26/07/2022;

1. IPC ANDREA FERRAZ DO PRADO - MAT: 5888850
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)
2. EPC FERNANDA SUELEM LISBOA XAVIER - MAT: 5913813

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)
3. IPC DIONE CAMPOS BASTOS - MAT: 51472408

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)
4. DPC ADRIANO LOURENCO IZIDIO - MAT: 5940409

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 4,747.60 ( QUATRO MIL, SETECENTOS E QUARENTA E SETE
REAIS E SESSENTA CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decor-
rentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
DELEGADO-GERAL / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01865/2022 - DGPC/OD/DRF DE 21 de Julho
de 2022.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/910612, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓ-
POLIS, a fim de realizar APOIO A OPERAÇÃO LEI SECA, no período de
21/07/2022 a 26/07/2022;

1. IPC BRUCE RIBEIRO LIMA - MAT: 57221792
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo
um total de R$ 1,186.90 ( UM MIL, CENTO E OITENTA E SEIS REAIS E
NOVENTA CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
DELEGADO-GERAL / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01866/2022 - DGPC/OD/DRF DE 21 de Julho
de 2022.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/911095, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SÃO MI-
GUEL DO GUAMÁ, a fim de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATI-
VO, no período de 22/07/2022 a 25/07/2022;

1. ADM MANUELLE DA COSTA LOPES - MAT: 57188177
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 712.14 ( SETECENTOS E DOZE REAIS E QUATORZE CENTAVOS
), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
DELEGADO-GERAL / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01867/2022 - DGPC/OD/DRF DE 21 de Julho
de 2022.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/911124, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALVATER-
RA, a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período
de 22/07/2022 a 25/07/2022;

1. DPC RODRIGO AUGUSTO COSTA DE AMORIM - MAT: 5914092
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)
2. EPC CLEICE ISACKSSON RODRIGUES - MAT: 57200414

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)
3. IPC JOUBER BARROS GALVÃO FILHO - MAT: 54189345

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)
4. IPC MARIA MARILEIA MONTEIRO DA SILVA - MAT: 5859409
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

5. IPC VICTOR COHEN MOTA NEMER - MAT: 5965685
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

6. EPC MAURICIO DE ALENCAR GUIMARAES HIPOLITO - MAT: 5940301
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 4,272.84 ( QUATRO MIL, DUZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS
E OITENTA E QUATRO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais de-
correntes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
DELEGADO-GERAL / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01868/2022 - DGPC/OD/DRF DE 21 de Julho
de 2022.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/911126, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SOURE,
a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período de
22/07/2022 a 25/07/2022;

1. IPC VITOR DIAS FAIDHERB - MAT: 5940363
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)
2. IPC BENEDITO CARVALHO DE SOUZA - MAT: 54191327

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 1,424.28 ( UM MIL, QUATROCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS
E VINTE E OITO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorren-
tes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
DELEGADO-GERAL / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01869/2022 - DGPC/OD/DRF DE 21 de Julho
de 2022.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/911129, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de PONTA DE
PEDRAS, a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no pe-
ríodo de 22/07/2022 a 25/07/2022;

1. IPC LUIZ ARLAN DE ALMEIDA COSTA - MAT: 5887054
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 712.14 ( SETECENTOS E DOZE REAIS E QUATORZE CENTAVOS
), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
DELEGADO-GERAL / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01870/2022 - DGPC/OD/DRF DE 21 de Julho
de 2022.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/911144, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de OURÉM,
a fim de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO, no período de
22/07/2022 a 25/07/2022;

1. DAS IZABEL VANESSA DE FIGUEIREDO REIS - MAT: 5913234
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 712.14 ( SETECENTOS E DOZE REAIS E QUATORZE CENTAVOS
), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
DELEGADO-GERAL / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01871/2022 - DGPC/OD/DRF DE 21 de Julho
de 2022.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/910813, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MOSQUEI-
RO (DISTRITO), a fim de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO,
no período de 21/07/2022 a 25/07/2022;

1. TGP PABLO AGRIA DA LUZ - MAT: 57197858
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 4, TOTAL: R$ 668.20)

2. ADM RENATA PAULA MACIEL DA SILVA TEIXEIRA - MAT: 5933141
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 4, TOTAL: R$ 668.20)

3. ASS. INF MARCOS ANTONIO PINTO DOS REIS - MAT: 54185984
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 4, TOTAL: R$ 668.20)
4. ADM SONHIA MARIA TORRES ARAUJO - MAT: 57188920

(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 4, TOTAL: R$ 668.20)
5. DAS CAMILLA CHRISTIANE MENDES ALVES - MAT: 5917856
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 4, TOTAL: R$ 668.20)

6. ADM DANIELLE SENA DE ARAUJO - MAT: 5940804
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 4, TOTAL: R$ 668.20)

7. ADM SAULO SELENE DE SOUSA PEREIRA - MAT: 5163234
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 4, TOTAL: R$ 668.20)